
Stadtmeisterschaften 2008 
- kurze Strecken - 

des Schwimmkreises Oldenburg-Stadt 
am 19. und 20. Januar 2008 

 

  
VERANSTALTER SCHWIMMKREIS OLDENBURG-STADT 

INTERNET: HTTP://WWW.SK-OLDENBURG-STADT.DE 

  
AUSRICHTER OLDENBURGER SCHWIMMVEREIN VON 1902 E.V. 

NEIßER STRAßE 7 

26127 OLDENBURG 

EMAIL: INFO@OLDENBURGER-SCHWIMMVEREIN.DE 

INTERNET: HTTP://WWW.OLDENBURGER-SCHWIMMVEREIN.DE 

    

    
I. ABSCHNITT SAMSTAG, 19. JANUAR 2008 EINSCHWIMMEN 13.30 UHR 

    

  KAMPFRICHTERSITZUNG 14.00 UHR 

    

  WETTKAMPFBEGINN 14.30 UHR 

    
II. ABSCHNITT SONNTAG, 20. JAMUAR 2008 EINSCHWIMMEN 12.30 UHR 

    

  KAMPFRICHTERSITZUNG 13.00 UHR 

    

  WETTKAMPFBEGINN 13.30 UHR 

    
WETTKAMPFSTÄTTE HALLENBAD KREYENBRÜCK  

BRANDENBURGER STR., 

OLDENBURG 

• 4 BAHNEN (25 METER) 

• WASSERTEMPERATUR CA. 25 °C 

• HANDZEITNAHME 

• WELLENKILLERLEINEN 

 

 

P r o t o k o l l 
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Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Verein DSV-Id Verband Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SG Weser-Ems/Oldenburg 3818 9 35/42 202/ 0 203/ 0 405/0
STV Voslapp Wilhelmshaven 3836 9 1/1 7/ 0 7/ 0 14/0
SV Hellas Apen Barßel 3841 9 1/0 4/ 0 5/ 0 9/0
SV Sigiltra Sögel 3882 9 1/0 4/ 0 5/ 0 9/0
SV Wiesmoor von 1952 e.V. 3890 9 1/0 3/ 0 0/ 0 3/0

Gesamt 39/43 220/0 220/0 440/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Friedrichsen, Dirk Polizei SV Oldenburg
Starter Stucke, Leif Polizei SV Oldenburg
Schwimmrichter 1 Stucke, Leif Polizei SV Oldenburg
Schwimmrichter 2 Friedrichsen, Dirk Polizei SV Oldenburg
Sprecher 1 Tuschel, Tim Polizei SV Oldenburg
Auswerter 1 Kropp, Christian Polizei SV Oldenburg
Protokollführer Rüger, Christian Oldenburger Schwimmverein
Computer 1 Neumann, Michael Oldenburger Schwimmverein
Computer 2 Neumann, Gertraude Oldenburger Schwimmverein

Zielgericht
Zielrichterobmann Mengel, Volker Polizei SV Oldenburg
Zielrichter 1 Mengel, Volker Polizei SV Oldenburg
Zielrichter 2 Küpker, Holger Oldenburger Schwimmverein
Zielrichter 3 Spekker, Jens Polizei SV Oldenburg

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Kunze, Birte Oldenburger Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 1 Sibum, Claudia Polizei SV Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 2 Kröger, Marion Oldenburger Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 3 Meints, Martina Polizei SV Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Hiermayr, Marlies STV Voslapp Wilhelmshaven
Reservezeitnehmer 1 Kunze, Birte Oldenburger Schwimmverein

Wendegericht
Wenderichterobmann Mörking, Veronica Polizei SV Oldenburg
Wenderichter Bahn 1 Mörking, Veronica Polizei SV Oldenburg
Wenderichter Bahn 2 Mörking, Veronica Polizei SV Oldenburg
Wenderichter Bahn 3 Affelt, Adriana Oldenburger Schwimmverein
Wenderichter Bahn 4 Affelt, Adriana Oldenburger Schwimmverein
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Wettkampfbecken
4 Bahnen á 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 25°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 200m Freistil männlich
Wettkampf 2 200m Rücken weiblich
Wettkampf 3 100m Rücken männlich
Wettkampf 4 100m Brust weiblich
Wettkampf 5 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 7 200m Brust männlich
Wettkampf 8 100m Freistil weiblich
Wettkampf 9 200m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich
Landesstützpunkt

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Elster, Marcus 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:57,91

  100m: 01:26,04  
2. Steen, Julius 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:01,27

  100m: 01:26,65  
3. Schmidt, Helge 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:01,48

  100m: 01:54,99  

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Kropp, Leon 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:46,33

  100m: 01:18,92  
2. Rezer, Richard 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:15,75

  100m: 01:33,38  
3. Affelt, Leon 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:18,37

  100m: 01:35,85  
4. Affelt, Luca 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:20,13

  100m: 01:36,70  

nicht am Start
 Babizki, Ilja 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Uthoff, Lukas 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:06,03

  100m: 01:28,40  
2. Tyedmers, Arne 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:13,69

  100m: 01:32,07  
3. Lampert, Paul 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:13,79

  100m: 01:35,34  
4. Isemann, Till 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:17,78

  100m: 01:35,51  
5. Siefken, Phil 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:43,13

  100m: 01:44,02  

nicht am Start
 Alt, Henri 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:26,53

  100m: 01:10,03  
2. Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:30,94

  100m: 01:12,24  
3. Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:35,24

  100m: 01:13,10  
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Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 1995

4. Rebnau, Marco 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:47,92
  100m: 01:18,82  

5. Kunze, Nick 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:13,16
  100m: 01:31,32  

Jahrgang 1994

nicht am Start
 Diers, Söncke 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Claassen, Daniel 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:33,46

  100m: 01:15,84  
2. Lindner, Lukas 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:35,95

  100m: 01:16,86  

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:12,40

  100m: 01:01,90  
2. Benecken, Patrick 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:25,04

  100m: 01:07,00  

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:06,90

  100m: 01:01,83  
2. Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:08,46

  100m: 01:02,08  

nicht am Start
 Helms, Dennis 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Landesstützpunkt

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

1. und Stadtjuniorenmeister 2008
 Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:04,88

  100m: 00:58,15  
2. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:10,02

  100m: 01:01,07  
3. Albrecht, Reino 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:15,46

  100m: 01:01,98  

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Harms, Ole 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:54,25

  100m: 00:55,58  
2. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:08,02

  100m: 01:00,51  

Ak 25
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:01,53

  100m: 00:58,66  

Landesstützpunkt
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Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich
Landesstützpunkt
Offene Wertung

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Harms, Ole 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:54,25

  100m: 00:55,58  
2. Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:01,53

  100m: 00:58,66  
3. Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:04,88

  100m: 00:58,15  
4. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:06,90

  100m: 01:01,83  
5. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:08,02

  100m: 01:00,51  
6. Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:08,46

  100m: 01:02,08  
7. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:10,02

  100m: 01:01,07  
8. Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:12,40

  100m: 01:01,90  
9. Albrecht, Reino 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:15,46

  100m: 01:01,98  
10. Benecken, Patrick 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:25,04

  100m: 01:07,00  

nicht am Start
 Alt, Henri 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Babizki, Ilja 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Diers, Söncke 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Helms, Dennis 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1996

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 02:51,36

  100m: 01:23,42  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Mengel, Ramona 1995 SV Wiesmoor von 1952 e.V. 03:06,24

  100m: 01:30,36  

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:29,15

  100m: 01:13,15  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Mohrmann, Lea 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:30,14

  100m: 01:42,45  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Steen, Sophie 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:53,61

  100m: 01:22,85  
2. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:23,73

  100m: 01:38,92  
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Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 1995

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:38,10

  100m: 01:16,70  
2. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:40,23

  100m: 01:17,81  
3. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:49,96

  100m: 01:22,86  
4. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:50,13

  100m: 01:23,04  
5. Gerdes, Jacqueline 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:43,93

  100m: 01:44,50  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Gerdes, Carol Ann 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:05,80

  100m: 01:31,31  

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:37,05

  100m: 01:18,38  

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:40,01

  100m: 01:18,43  

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:31,79

  100m: 01:13,38  
2. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:35,89

  100m: 01:15,33  

Landesstützpunkt
Junioren

1. und Stadtjuniormeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 02:38,56

  100m: 01:16,89  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Ak 20

1. und Stadtaltersklassenmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:26,92

  100m: 01:12,36  
2. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:51,08

  100m: 01:22,12  

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:29,15

  100m: 01:13,15  
2. Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 02:38,56

  100m: 01:16,89  
3. Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 02:51,36

  100m: 01:23,42  
4. Mengel, Ramona 1995 SV Wiesmoor von 1952 e.V. 03:06,24

  100m: 01:30,36  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
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Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:26,92

  100m: 01:12,36  
2. Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:31,79

  100m: 01:13,38  
3. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:35,89

  100m: 01:15,33  
4. Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:37,05

  100m: 01:18,38  
5. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:38,10

  100m: 01:16,70  
6. Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:40,01

  100m: 01:18,43  
7. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:40,23

  100m: 01:17,81  
8. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:49,96

  100m: 01:22,86  
9. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:50,13

  100m: 01:23,04  
10. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:51,08

  100m: 01:22,12  

Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1994

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:11,87

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Elster, Marcus 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:34,05

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Kropp, Leon 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:29,03

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Tyedmers, Arne 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:43,30

nicht am Start
 Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,25

2. Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:21,42
3. Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:25,05
4. Kunze, Nick 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:44,20

Jahrgang 1994

nicht am Start
 Diers, Söncke 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Abramov, Sergej 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Lindner, Lukas 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:28,08
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Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 1992

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:13,02

2. Benecken, Patrick 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:22,83

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:08,28

2. Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:09,51

nicht am Start
 Helms, Dennis 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Landesstützpunkt

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

1. und Stadtjuniorenmeister 2008
 Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:05,82

2. Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:08,67

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Harms, Ole 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:01,29

2. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:07,64

Ak 25
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:06,95

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:11,87

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Harms, Ole 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:01,29

2. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:05,82
3. Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:06,95
4. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:07,64
5. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:08,28
6. Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:08,67
7. Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:09,51
8. Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:13,02
9. Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,25

10. Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:21,42

nicht am Start
 Diers, Söncke 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Helms, Dennis 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Abramov, Sergej 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1996

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 01:35,74
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Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 1995

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Mengel, Ramona 1995 SV Wiesmoor von 1952 e.V. 01:43,94

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:19,87

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Uthoff, Mareike 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:35,64

2. Kropp, Maria 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:45,26
3. Mohrmann, Lea 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:47,65
4. Ruchay, Jacqueline 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:53,95

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Domin, Pia 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:47,14

2. Kellner, Denise 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:49,12

disqualifiziert
 Kieslich, Sarah 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:43

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Schmidt, Ida 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:15,42

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,79

2. Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:29,38
3. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:32,89
4. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:33,18
5. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:35,74
6. Schüller, Anna 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:39,86
7. Gerdes, Jacqueline 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:55,11

nicht am Start
 Rosinsky, Jennifer 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Gerdes, Carol Ann 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:46,95

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:14,72

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:27,48

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:20,26

Landesstützpunkt
Junioren

1. und Stadtjuniormeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 01:21,68

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
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Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich
Ak 20

1. und Stadtaltersklassenmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:21,23

2. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:31,29

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:19,87

2. Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 01:21,68
3. Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 01:35,74
4. Mengel, Ramona 1995 SV Wiesmoor von 1952 e.V. 01:43,94

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:14,72

2. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,79
3. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:20,26
4. Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:21,23
5. Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:27,48
6. Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:29,38
7. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:31,29
8. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:32,89
9. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:33,18

10. Uthoff, Mareike 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:35,64

nicht am Start
 Rosinsky, Jennifer 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg  

disqualifiziert
 Kieslich, Sarah 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:43

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1994

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:16,48

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Steen, Julius 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:30,24

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Kropp, Leon 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:40,20

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Isemann, Till 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:12,51

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:24,50

2. Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:25,14
3. Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:29,85
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Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 1993

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Claassen, Daniel 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:49,54

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Benecken, Patrick 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:12,97

2. Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,78

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:04,29

2. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:05,77

Landesstützpunkt

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

1. und Stadtjuniorenmeister 2008
 Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:04,26

2. Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:04,83
3. Albrecht, Reino 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:17,73

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Harms, Ole 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:59,04

2. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:10,51

Ak 25
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:02,24

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:16,48

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Harms, Ole 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:59,04

2. Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:02,24
3. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:04,26
4. Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:04,29
5. Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:04,83
6. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:05,77
7. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:10,51
8. Benecken, Patrick 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:12,97
9. Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,78

10. Albrecht, Reino 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:17,73

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1996

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 03:18,45

  100m: 01:36,54  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
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Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1995

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:52,78

  100m: 01:21,25  
2. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:53,12

  100m: 01:22,88  
3. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:59,32

  100m: 01:22,70  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Gerdes, Carol Ann 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:34,67

  100m: 01:39,74  

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:43,10

  100m: 01:16,10  
2. Kapust, Sabrina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:23,04

  100m: 01:35,31  

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:38,84

  100m: 01:15,33  

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:47,64

  100m: 01:17,34  

Landesstützpunkt
Junioren

1. und Stadtjuniormeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 02:38,42

  100m: 01:15,85  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

nicht am Start
 Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:29,72

  100m: 01:12,06  
2. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:58,24

  100m: 01:23,06  

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 02:38,42

  100m: 01:15,85  
2. Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 03:18,45

  100m: 01:36,54  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:29,72

  100m: 01:12,06  
2. Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:38,84

  100m: 01:15,33  
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Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

3. Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:43,10
  100m: 01:16,10  

4. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:47,64
  100m: 01:17,34  

5. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:52,78
  100m: 01:21,25  

6. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:53,12
  100m: 01:22,88  

7. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:58,24
  100m: 01:23,06  

8. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:59,32
  100m: 01:22,70  

9. Kapust, Sabrina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:23,04
  100m: 01:35,31  

10. Gerdes, Carol Ann 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:34,67
  100m: 01:39,74  

nicht am Start
 Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1994

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:54,06

  100m: 01:23,09  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Steen, Julius 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:04,24

  100m: 01:59,10  
2. Schmidt, Helge 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:09,43

  100m: 02:00,53  

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Kropp, Leon 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:31,28

  100m: 01:41,83  
2. Rezer, Richard 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:54,64

  100m: 01:51,72  
3. Affelt, Luca 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:59,19

  100m: 01:55,46  
4. Affelt, Leon 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:59,84

  100m: 01:56,29  

nicht am Start
 Babizki, Ilja 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Uthoff, Lukas 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:39,48

  100m: 01:49,33  
2. Schmidt, Renke 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:08,36

  100m: 02:00,33  

nicht am Start
 Struck, Hergen 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Alt, Henri 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
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Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Jahrgang 1995

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:16,27

  100m: 01:35,07  
2. Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:16,36

  100m: 01:35,82  
3. Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:22,54

  100m: 01:37,39  
4. Rebnau, Marco 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:23,49

  100m: 01:36,62  

Jahrgang 1994

nicht am Start
 Diers, Söncke 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Lindner, Lukas 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:06,89

  100m: 01:28,45  
2. Claassen, Daniel 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:26,68

  100m: 01:40,06  

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:53,74

  100m: 01:22,80  

disqualifiziert
 Benecken, Patrick 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Delphinkick bei jedem Beinschlag.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:38

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:34,98

  100m: 01:14,41  
2. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:35,13

  100m: 01:14,02  

Landesstützpunkt

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

1. und Stadtjuniorenmeister 2008
 Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:25,96

  100m: 01:10,49  
2. Albrecht, Reino 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:54,81

  100m: 01:24,13  

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:57,03

  100m: 01:23,16  

Ak 25
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:28,99

  100m: 01:10,64  

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:54,06

  100m: 01:23,09  
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Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:25,96

  100m: 01:10,49  
2. Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:28,99

  100m: 01:10,64  
3. Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:34,98

  100m: 01:14,41  
4. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:35,13

  100m: 01:14,02  
5. Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:53,74

  100m: 01:22,80  
6. Albrecht, Reino 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:54,81

  100m: 01:24,13  
7. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:57,03

  100m: 01:23,16  
8. Lindner, Lukas 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:06,89

  100m: 01:28,45  
9. Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:16,27

  100m: 01:35,07  
10. Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:16,36

  100m: 01:35,82  

nicht am Start
 Diers, Söncke 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Struck, Hergen 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Alt, Henri 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Babizki, Ilja 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg  

disqualifiziert
 Benecken, Patrick 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Delphinkick bei jedem Beinschlag.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:38

Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1996

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 01:13,55

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Mengel, Ramona 1995 SV Wiesmoor von 1952 e.V. 01:15,20

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:00,84

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Kropp, Maria 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:18,79

2. Uthoff, Mareike 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:27,29
3. Mohrmann, Lea 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:31,58
4. Ruchay, Jacqueline 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:35,58

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Kieslich, Sarah 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:20,23

2. Domin, Pia 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:34,76
3. Kellner, Denise 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:45,67
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Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1997

4. Alberding, Neele 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:01,04

nicht am Start
 Bartsch, Alexandra 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Steen, Sophie 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:13,26

2. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,98
3. Schallenberg, Nadine 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:41,42

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:04,94

2. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:05,79
3. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:08,48
4. Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:10,43
5. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:10,81
6. Schüller, Anna 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:18,43
7. Gerdes, Jacqueline 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:27,83

nicht am Start
 Rosinsky, Jennifer 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Gerdes, Carol Ann 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,81

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:03,55

2. Kapust, Sabrina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,54

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:02,83

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:09,20

nicht am Start
 Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Landesstützpunkt
Junioren

1. und Stadtjuniormeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 01:02,92

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

nicht am Start
 Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:01,54

2. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:09,95

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
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Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung

 Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:00,84
2. Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 01:02,92
3. Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 01:13,55
4. Mengel, Ramona 1995 SV Wiesmoor von 1952 e.V. 01:15,20

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:01,54

2. Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:02,83
3. Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:03,55
4. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:04,94
5. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:05,79
6. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:08,48
7. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:09,20
8. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:09,95
9. Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:10,43

10. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:10,81

nicht am Start
 Bartsch, Alexandra 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Rosinsky, Jennifer 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1994

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:37,05

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Steen, Julius 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:25,03

2. Elster, Marcus 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:29,83

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Kropp, Leon 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:06,33

2. Rezer, Richard 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:46,54

nicht am Start
 Babizki, Ilja 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Uthoff, Lukas 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:33,82

2. Tyedmers, Arne 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:43,02
3. Lampert, Paul 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:43,98
4. Schmidt, Renke 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:04,51
5. Siefken, Phil 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:05,38

nicht am Start
 Alt, Henri 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:51,64

2. Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:52,10
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Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 1995

3. Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:00,84
4. Rebnau, Marco 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:19,88
5. Kunze, Nick 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:40,98

Jahrgang 1994

nicht am Start
 Abramov, Sergej 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:32,40

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:22,26

2. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:22,58

nicht am Start
 Helms, Dennis 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Landesstützpunkt

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

1. und Stadtjuniorenmeister 2008
 Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:19,26

2. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:35,82

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Harms, Ole 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:16,81

2. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:28,04

Ak 25
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:15,73

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:37,05

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:15,73

2. Harms, Ole 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:16,81
3. Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:19,26
4. Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:22,26
5. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:22,58
6. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:28,04
7. Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:32,40
8. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:35,82
9. Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:51,64

10. Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:52,10

nicht am Start
 Alt, Henri 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Babizki, Ilja 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Abramov, Sergej 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Helms, Dennis 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  
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Abschnittsende: 17:23 Uhr
Protokollende: 17:24 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter Friedrichsen, Dirk Polizei SV Oldenburg
Starter Stucke, Leif Polizei SV Oldenburg
Schwimmrichter 1 Stucke, Leif Polizei SV Oldenburg
Schwimmrichter 2 Friedrichsen, Dirk Polizei SV Oldenburg
Sprecher 1 Schlömer, Jürgen Polizei SV Oldenburg
Auswerter 1 Kropp, Christian Polizei SV Oldenburg
Protokollführer Rüger, Christian Oldenburger Schwimmverein
Computer 1 Neumann, Michael Oldenburger Schwimmverein
Computer 2 Neumann, Gertraude Oldenburger Schwimmverein

Zielgericht
Zielrichterobmann Tyedmers, Hilke Polizei SV Oldenburg
Zielrichter 1 Tyedmers, Hilke Polizei SV Oldenburg
Zielrichter 2 Nietzwecki, Jutta Oldenburger Schwimmverein
Zielrichter 3 Spekker, Jens Polizei SV Oldenburg

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Kocks, Hinrich Oldenburger Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 1 Sibum, Claudia Polizei SV Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 2 Kunze, Birte Oldenburger Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 3 Meints, Martina Polizei SV Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Hiermayr, Marlies STV Voslapp Wilhelmshaven
Reservezeitnehmer 1 Kocks, Hinrich Oldenburger Schwimmverein

Wendegericht
Wenderichterobmann Mörking, Veronica Polizei SV Oldenburg
Wenderichter Bahn 1 Mörking, Veronica Polizei SV Oldenburg
Wenderichter Bahn 2 Mörking, Veronica Polizei SV Oldenburg
Wenderichter Bahn 3 Gerdes, Oliver Oldenburger Schwimmverein
Wenderichter Bahn 4 Gerdes, Oliver Oldenburger Schwimmverein
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Wettkampfbecken
4 Bahnen á 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 25°C

Abschnitt 2
Wettkampf 10 200m Freistil weiblich
Wettkampf 11 200m Rücken männlich
Wettkampf 12 100m Rücken weiblich
Wettkampf 13 100m Brust männlich
Wettkampf 14 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 15 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 16 200m Brust weiblich
Wettkampf 17 100m Freistil männlich
Wettkampf 18 200m Lagen weiblich

Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1996

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 02:34,38

  100m: 01:14,82  

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:14,73

  100m: 01:05,02  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Kropp, Maria 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:50,51

  100m: 01:22,10  
2. Uthoff, Mareike 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:10,46

  100m: 01:29,80  
3. Mohrmann, Lea 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:10,82

  100m: 01:31,42  

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Kieslich, Sarah 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:54,47

  100m: 01:23,03  
2. Napierala, Imke 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:26,24

  100m: 01:34,48  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Steen, Sophie 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:44,43

  100m: 01:17,18  
2. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:03,20

  100m: 01:25,57  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:17,92

  100m: 01:06,57  
2. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:18,79

  100m: 01:06,71  
3. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:27,36

  100m: 01:11,45  
4. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:32,60

  100m: 01:12,73  
5. Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:41,82

  100m: 01:19,57  
6. Schüller, Anna 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:57,04

  100m: 01:26,10  
7. Gerdes, Jacqueline 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:13,23

  100m: 01:34,95  
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Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 1994

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Gerdes, Carol Ann 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:49,42

  100m: 01:21,67  
2. True, Rebecca 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:29,96

  100m: 01:38,55  

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:15,58

  100m: 01:05,27  
2. Schwenker, Katharina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:47,93

  100m: 01:20,12  
3. Kapust, Sabrina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:51,61

  100m: 01:23,08  

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:12,59

  100m: 01:04,90  

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Kocks, Svenja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:22,91

  100m: 01:07,88  
2. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:24,89

  100m: 01:08,76  

nicht am Start
 Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Landesstützpunkt
Junioren

1. und Stadtjuniormeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 02:13,78

  100m: 01:04,84  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

nicht am Start
 Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:08,70

  100m: 01:02,45  
2. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:34,24

  100m: 01:13,53  

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 02:13,78

  100m: 01:04,84  
2. Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:14,73

  100m: 01:05,02  
3. Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 02:34,38

  100m: 01:14,82  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:08,70

  100m: 01:02,45  
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Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung

2. Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:12,59
  100m: 01:04,90  

3. Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:15,58
  100m: 01:05,27  

4. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:17,92
  100m: 01:06,57  

5. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:18,79
  100m: 01:06,71  

6. Kocks, Svenja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:22,91
  100m: 01:07,88  

7. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:24,89
  100m: 01:08,76  

8. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:27,36
  100m: 01:11,45  

9. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:32,60
  100m: 01:12,73  

10. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:34,24
  100m: 01:13,53  

nicht am Start
 Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1994

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:38,33

  100m: 01:17,84  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Elster, Marcus 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:19,31

  100m: 01:38,53  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Tyedmers, Arne 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:35,07

  100m: 01:45,60  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:42,54

  100m: 01:19,77  
2. Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:50,26

  100m: 01:23,55  
3. Kunze, Nick 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:37,29

  100m: 01:46,86  

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:33,02

  100m: 01:14,29  

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:29,18

  100m: 01:11,60  

Landesstützpunkt
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Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

1. und Stadtjuniorenmeister 2008
 Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:22,45

  100m: 01:09,26  
2. Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:33,32

  100m: 01:15,32  

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:25,54

  100m: 01:10,16  

Ak 25
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:18,96

  100m: 01:08,06  

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:38,33

  100m: 01:17,84  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:18,96

  100m: 01:08,06  
2. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:22,45

  100m: 01:09,26  
3. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:25,54

  100m: 01:10,16  
4. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:29,18

  100m: 01:11,60  
5. Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:33,02

  100m: 01:14,29  
6. Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:33,32

  100m: 01:15,32  
7. Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:42,54

  100m: 01:19,77  
8. Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:50,26

  100m: 01:23,55  
9. Elster, Marcus 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:19,31

  100m: 01:38,53  
10. Tyedmers, Arne 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:35,07

  100m: 01:45,60  

Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1996

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 01:19,40

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:08,45

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Mohrmann, Lea 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:43,20
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Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 1998

2. Ruchay, Jacqueline 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:54,54

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Steen, Sophie 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:20,31

2. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:35,51
3. Pfeifer, Johanna 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:04,39

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:13,42

2. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:14,23
3. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:20,02
4. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:22,64
5. Gerdes, Jacqueline 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:43,10

nicht am Start
 Rosinsky, Jennifer 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Gerdes, Carol Ann 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:28,60

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:14,92

2. Schwenker, Katharina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:29,82

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:15,98

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:13,73

2. Kocks, Svenja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:15,54

nicht am Start
 Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Landesstützpunkt
Junioren

1. und Stadtjuniormeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 01:15,16

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Ak 20

1. und Stadtaltersklassenmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:09,36

2. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,63

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:08,45

2. Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 01:15,16
3. Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 01:19,40

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:09,36

2. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:13,42

http://www.easywk.de


www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Stadtmeisterschaften 2008 kurze Strecken des Schwimmkreises Oldenburg-Stadt Seite 25

Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung

3. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:13,73
4. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:14,23
5. Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:14,92
6. Kocks, Svenja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:15,54
7. Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:15,98
8. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,63
9. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:20,02

10. Steen, Sophie 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:20,31

nicht am Start
 Rosinsky, Jennifer 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1994

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:20,23

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Schmidt, Helge 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:56,42

2. Steen, Julius 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:57,97
3. Schwörer, Marcel 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:03,51
4. Kunze, Luke 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:05,51

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Kropp, Leon 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:38,89

2. Babizki, Ilja 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:48,36
3. Affelt, Leon 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:48,80
4. Rezer, Richard 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:49,56
5. Affelt, Luca 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:49,91

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Uthoff, Lukas 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:42,13

2. Lampert, Paul 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:48,90
3. Isemann, Till 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:49,66
4. Schmidt, Renke 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:57,74
5. Siefken, Phil 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:05,51

nicht am Start
 Struck, Hergen 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Alt, Henri 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:31,06

2. Rebnau, Marco 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:32,77
3. Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:35,89
4. Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:35,99
5. Kunze, Nick 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:52,51

Jahrgang 1994

nicht am Start
 Diers, Söncke 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Abramov, Sergej 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  
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Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 1993

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Lindner, Lukas 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:23,16

2. Claassen, Daniel 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:34,30

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:21,20

2. Benecken, Patrick 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:21,66

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:10,82

Landesstützpunkt

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

1. und Stadtjuniorenmeister 2008
 Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:07,26

2. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,23
3. Albrecht, Reino 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:17,38
4. Neumann, Fabian 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:30,12

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,89

Ak 25
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:13,23

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:20,23

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:07,26

2. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:10,82
3. Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:13,23
4. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,23
5. Albrecht, Reino 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:17,38
6. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,89
7. Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:21,20
8. Benecken, Patrick 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:21,66
9. Lindner, Lukas 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:23,16

10. Neumann, Fabian 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:30,12

nicht am Start
 Struck, Hergen 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Alt, Henri 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Diers, Söncke 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Abramov, Sergej 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Landesstützpunkt
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Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1996

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 01:26,90

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:10,13

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Kropp, Maria 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:42,95

2. Mohrmann, Lea 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:45,89
3. Ruchay, Jacqueline 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:55,76

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Steen, Sophie 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:25,86

2. Schallenberg, Nadine 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:05,31

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,45

2. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,68
3. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,84
4. Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:24,56
5. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:28,24
6. Schüller, Anna 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:42,68
7. Gerdes, Jacqueline 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:48,80

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Gerdes, Carol Ann 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:30,95

2. True, Rebecca 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:55,25

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:13,70

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:12,67

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Kocks, Svenja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:15,45

2. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,56

Landesstützpunkt
Junioren

1. und Stadtjuniormeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 01:08,76

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

nicht am Start
 Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:09,73

2. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:15,64

Landesstützpunkt
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Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 01:08,76

2. Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:10,13
3. Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 01:26,90

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:09,73

2. Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:12,67
3. Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:13,70
4. Kocks, Svenja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:15,45
5. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:15,64
6. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,45
7. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,56
8. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,68
9. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:19,84

10. Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:24,56

nicht am Start
 Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Landesstützpunkt

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Steen, Julius 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:23,88

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:03,11

  100m: 01:28,38  
2. Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:06,42

  100m: 01:28,13  

disqualifiziert
 Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Brustbeinschlag auf jeder Bahn.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:50,42

  100m: 01:20,07  

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:34,16

  100m: 01:12,48  

Landesstützpunkt

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren
1. und Stadtjuniorenmeister 2008
 Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:50,88

  100m: 01:19,62  
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Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Junioren
2. Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:55,02

  100m: 01:20,13  

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:03,46

  100m: 01:23,88  

Ak 25
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:25,51

  100m: 01:08,23  

Landesstützpunkt
Offene Wertung

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung
1. und Stadtmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:25,51

  100m: 01:08,23  
2. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:34,16

  100m: 01:12,48  
3. Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:50,42

  100m: 01:20,07  
4. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:50,88

  100m: 01:19,62  
5. Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:55,02

  100m: 01:20,13  
6. Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:03,11

  100m: 01:28,38  
7. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:03,46

  100m: 01:23,88  
8. Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:06,42

  100m: 01:28,13  
9. Steen, Julius 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:23,88

disqualifiziert
 Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Brustbeinschlag auf jeder Bahn.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54

Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1996

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 03:20,39

  100m: 01:36,58  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Uthoff, Mareike 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:27,16

  100m: 01:40,68  

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Kieslich, Sarah 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:29,30

  100m: 01:41,45  
2. Napierala, Imke 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:45,80

  100m: 01:48,98  
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Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 1997

3. Domin, Pia 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:52,57
  100m: 01:52,00  

4. Kellner, Denise 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:06,37
  100m: 01:55,94  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:52,10

  100m: 01:22,60  
2. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:08,06

  100m: 01:33,42  
3. Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:17,84

  100m: 01:37,00  
4. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:19,89

  100m: 01:36,45  
5. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:20,40

  100m: 01:37,68  

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 True, Rebecca 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:49,36

  100m: 01:48,95  

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:40,06

  100m: 01:17,29  
2. Kapust, Sabrina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:33,42

  100m: 01:42,42  

nicht am Start
 Schwenker, Katharina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:07,78

  100m: 01:30,83  

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:53,47

  100m: 01:23,36  

Landesstützpunkt
Junioren

1. und Stadtjuniormeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 02:51,67

  100m: 01:22,80  

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Ak 20

1. und Stadtaltersklassenmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:51,98

  100m: 01:23,32  
2. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:14,42

  100m: 01:34,10  

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 02:51,67

  100m: 01:22,80  
2. Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 03:20,39

  100m: 01:36,58  
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Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:40,06

  100m: 01:17,29  
2. Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:51,98

  100m: 01:23,32  
3. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:52,10

  100m: 01:22,60  
4. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:53,47

  100m: 01:23,36  
5. Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:07,78

  100m: 01:30,83  
6. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:08,06

  100m: 01:33,42  
7. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:14,42

  100m: 01:34,10  
8. Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:17,84

  100m: 01:37,00  
9. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:19,89

  100m: 01:36,45  
10. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:20,40

  100m: 01:37,68  

nicht am Start
 Schwenker, Katharina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1994

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:04,88

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Steen, Julius 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:23,12

2. Elster, Marcus 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:24,60
3. Kunze, Luke 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:52,26
4. Schwörer, Marcel 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:52,79
5. Schmidt, Helge 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:54,46

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Kropp, Leon 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:15,67

2. Affelt, Luca 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:27,26
3. Babizki, Ilja 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:28,10
4. Affelt, Leon 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:30,29
5. Rezer, Richard 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:32,42
6. Mirheli, Armin 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:39,26

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Uthoff, Lukas 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:24,50

2. Isemann, Till 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:25,05
3. Lampert, Paul 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:25,42
4. Tyedmers, Arne 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:29,70
5. Siefken, Phil 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:40,54
6. Schmidt, Renke 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:40,60

nicht am Start
 Struck, Hergen 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
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Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 1996

 Alt, Henri 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:07,26

2. Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:07,67
3. Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:10,50
4. Rebnau, Marco 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:16,51
5. Kunze, Nick 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:25,95

Jahrgang 1994

nicht am Start
 Abramov, Sergej 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Diers, Söncke 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Lindner, Lukas 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:10,18

2. Claassen, Daniel 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:11,95

Jahrgang 1992
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:01,15

2. Benecken, Patrick 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:01,23

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeister 2008
 Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:57,51

nicht am Start
 Helms, Dennis 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Landesstützpunkt

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Junioren

1. und Stadtjuniorenmeister 2008
 Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:56,68

2. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:58,02
3. Albrecht, Reino 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:58,15
4. Neumann, Fabian 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:12,67

Ak 20
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:58,86

Ak 25
1. und Stadtaltersklassenmeister 2008
 Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:57,36

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Burmann, Marc 1994 STV Voslapp Wilhelmshaven 01:04,88

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeister 2008
 Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:56,68

2. Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:57,36
3. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:57,51
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Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung

4. Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:58,02
5. Albrecht, Reino 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:58,15
6. Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 00:58,86
7. Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:01,15
8. Benecken, Patrick 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:01,23
9. Mörking, Torger 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:07,26

10. Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 01:07,67

nicht am Start
 Struck, Hergen 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Alt, Henri 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Abramov, Sergej 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Diers, Söncke 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg  
 Helms, Dennis 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Landesstützpunkt
Jahrgang 1996

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 02:58,53

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:32,20

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Kropp, Maria 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:23,04

2. Uthoff, Mareike 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:24,96
3. Ruchay, Jacqueline 1998 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:48,54

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Kieslich, Sarah 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:17,54

2. Domin, Pia 1997 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:45,24

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Steen, Sophie 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:03,80

2. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:20,57

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:36,73

2. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:40,26
3. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:52,60
4. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:59,13
5. Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:02,98
6. Schüller, Anna 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:21,96
7. Gerdes, Jacqueline 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:37,04

Jahrgang 1994
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Gerdes, Carol Ann 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:12,80

Jahrgang 1993
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:30,24

2. Schwenker, Katharina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 03:04,74
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Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 1992

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:36,70

Jahrgang 1991
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2008
 Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:38,70

2. Kocks, Svenja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:45,95

nicht am Start
 Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Landesstützpunkt
Junioren

1. und Stadtjuniormeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 02:31,10

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Ak 20

1. und Stadtaltersklassenmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:27,57

2. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:50,18

Landesstützpunkt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Klumpe, Dorothee 1989 SV Sigiltra Sögel 02:31,10

2. Hiermayr, Nicole 1991 STV Voslapp Wilhelmshaven 02:32,20
3. Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen Barßel 02:58,53

Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Offene Wertung

1. und Stadtmeisterin 2008
 Schroeder, Svea 1986 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:27,57

2. Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:30,24
3. Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:36,70
4. Prigge, Kathrin 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:36,73
5. Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:38,70
6. Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:40,26
7. Kocks, Svenja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:45,95
8. Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:50,18
9. Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:52,60

10. Lindner, Friederike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 02:59,13

nicht am Start
 Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg  

Abschnittsende: 16:08 Uhr
Protokollende: 16:11 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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